- Wilden iuxta Rosenawe xij. r.
 Watzmans xij h.
 In Walthers iuxta Hermans vi. p. xij. y.
 Volsenperg i. r.
 Waltenstain xij. k. xix. n. xx. z. 2. Col.
 In Vlreichs viij. I.
 Vornez.
 Voidsprunn v. d. y.
 Wartperch vi. r.
 Waitzendorf xv. k.
 Weitra i. x.
 Wernhartz xi. z.
 Zwinssen.
 Zwetel xi. m. Receptum est nobis ij. p.
 Zwetlern iuxta Teya ii. x. iij. y. xiii. t.
 In Zygestorf quod vulgus vocat Zyehestorf.
 Zebing.
 Zeizelberg.
 Zaglawe iuxta Haipach v. f. xvij. C.
 Zuencra x. b.
 Weyerberch xvij. n.
 Wernhartleins xij. b.
 Wisentsveld viij. t.
 Vrændorf vi. p.
 Wolvenstain xij. o.
 Vngerdorf v. k.
 Vetzeinstorf vi. p.
 Windistey ecclesia v. x. xvij. t.
 Domus vi. c. xvij. n.
 Cappella priuilegiatur vi. b.
 Wienna Vinee et redditus xvij. n. p.
 Possumus propinare iiij. x.
 Seruit xvij. q.
 Redditus aurifabri Hainrici scilicet de Gmunden
 xix. z.
 Capitulum de redditibus zwetlensis monasterij. 134. Bl.
1. Seite
1. Col

De possessionibus et redditibus et annuo seruicio colonorum zwetlensis monasterij cercius conscripturi in hijs possessionibus et uillis incipimus que a primo fundatore nostro domino Hademaro de Chvefarn monasterio nostro sunt date et per priuilegium serenissimi Romano-rum regis domini Chvnradi secundi melius confirmate et per Innocentium papam secundum sub forti anathemate communite, vnde in villa nostra Rvedmars incipiendo annum eius seruicium descripsiimus in hunc modum.

Redditus in Rvedmars.

In Rvedmars habemus xxx beneficia quodlibet seruit xx matretas silihinis et xxij metretas avene inter assumptionem et natuitatem beate virginis. Item duas metretas papaueris circa festum Michaelis. Item in purificatione quodlibet beneficium Ix denarios. Item quodlibet beneficium x caseos quilibet valebit i denarium. Item iij vecturas scilicet vini, annone et feni. Item vnum messorem in messe et in collectione feni et senatione. Item quodlibet beneficium vnum aratrum ter in anno, scilicet in ieiunio in vere et in avtumpno. Item vnum caseum forestario de quodlibet beneficio et ij chvbel auene et i denarium qui dicitur stochpfenninch. Ibidem sunt etiam xvj aree maiores quelibet seruit xvij denarios in purificatione. Item viij metretas avene post messem et vnam metretam papaueris et duos messores et duos equos ad agros complanandos quod dicitur egn. Item prediecte aree pariter seruiunt iij vecturas in Haslarn. Item quelibet area seruit vj caseos quilibet valentem i denarium. Item ibidem sunt xviiiij minores aree quarum vna seruit xxx denarios Mychahelis altera xii quatuor alie quelibet seruit viij denarios. Item relique xijj quelibet seruit xv denarios in purificatione. Item quelibet arearum tam maiorum quam minorum seruit forestario i caseum et i chvbel avene et vnum denarium stochpfenninch. Item de balneo lx denarios Georij. Item de agris in Geswent scilicet denarios xx et vno agris eo anno quo seminantur de quolibet agro

seruiuntur viij metrete et decima. Summa denariorum in purificatione tam de beneficijs quam de areis et balneo ^{2. col.} Georij xi talenta et dimidium talentum. Svmma siliginis xx modij. Svmma avene xxvij modij. Svmma papaueris lxxvj metrete minoris masure.

De officiali.

Item hec pertinent ibidem ad officium officialis scilicet tria prata, et hec relaxantur ei de seruicio suo, si abbali et cellarario placet scilicet lx denarij quos in purificatione de beneficio suo debet seruire. Item ij metrete papaueris et x casei et messores et vecture et ius forestarij. Hec inquam omnia relaxantur ei ad arbitrium abbatis et cellararij ita vt annonam suprascriptam tam siliginis quam avene plenarie seruat sicut alter. Summa caseorum in Rvedmars quadringenti casei minus quatuor caseis, caseus valebit 1. denarium. Item due partes decime eiusdem ville maiores et minores , vna cum iudicio ville dinoseuntur ad monasterium pertinere.

Redditus in Gredntz.

In Gredntz sunt xvij beneficia. Ex quibus duo seruiunt quodlibet lx denarios in epyphania. Item vnum seruit lxvij denarios vnum Ixvj. Cetera xv quodlibet seruit lv denarios. Item ex hijs xvij videlicet tria seruiunt quodlibet xxx denarios Georij. Cetera xvj quodlibet xv denarios etiam Georij. Item quodlibet beneficium vnam metretam papaueris et iij vecturas scilicet vini, annone et seni. Item quodlibet beneficium vnum aratrum. Item quodlibet beneficium in quolibet festo scilicet in nativitate Pasche et Pentecosten vnum caseum superfluum in predictis festis. Item quodlibet beneficium xv oua in Pascha. Item forestario i caseum et duas chybel avene et i denarium stochphseninch. Item ibidem habemus viij areas. Ex quibus vna seruit officiali xl denarios. Item vna seruit lv denarios. Item due quelibet seruit xlv denarios. Relique iij seruiunt quelibet xl denarios. Item vna seruit xxxv denarios. Item quelibet area seruit forestario i caseum et vnum

chvbel avene et 1 denarium stochpfenninch. Item quilibet seruit x oua in Pascha. Item omnes aree pariter seruiunt vnam vecturam in Haslarn. Item officialis seruit de orto ij denarios. Item Symon seruit de prato vj denarios in epyphania.

^{2. Seite}
^{1. col.} Notandum quod de beneficiis et areis habemus duas partes decime omnium que coluntur ibi. Item de hortis habemus decimam holerum vel que coluntur in eis. Item de agris quos vendiderunt coloni nostri in Gredntz vide-licet colonis in Obernhof habemus duas partes decime.

De iure officialis.

Subscripta pertinent ad officialem scilicet vnum pratum iuxta villam et vna area seruiens xl denarios ut predictum est. Item de seruicio suo relaxabitur, ei quantum abbatii et celerario placebit. Notandum quod in eadem villa infirmarius monachorum habet minutias decimas cammerarius etiam redditus habet ibidem xij denarios Geor-rij de pascuis.